

# AB Claramente

559280-6474

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mattias Ivermark, Styrelseledamot

2024-09-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades under 2020 och avlägger härmed sin tredje årsredovisning. Bolagets säte är i Göteborgs kommun, med verksamhet att äga och förvalta andelar i andra bolag, projektera, utveckla, äga och förvalta fastigheter, bedriva handel med aktier och andra värdepapper, samt därmed förenliga verksamheter.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året färdigställdes det fastighetsprojekt vari bolaget var en minoritetsägare. På grund av fördyringar i byggnationen och senarelagt färdigställande p.g.a. byte av entreprenör blev dock det slutliga resultatet för bolaget väsentligt lägre än kalkylerat, om än med ett positivt resultat.

Under hösten förvärvades ett dotterbolag, numera namnändrat till Confidea Services AB (559395-8324), som nu ägs till 100%. Företaget bedriver administrativa tjänster och förväntas bidra med ett positivt resultat på sikt.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-03 - 2021-12-31
Nettoomsättning	0	0	7 000
Resultat efter finansiella poster	128 862	-1 377	6 999
Soliditet (%)	51	2	2

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	5 502	-1 378	29 124
Balanseras i ny räkning		-1 378	1 378	0
Årets resultat			102 602	102 602
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 124</b>	<b>102 602</b>	<b>131 726</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 124
Årets resultat	102 602
<b>Summa</b>	<b>106 726</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	106 726
<b>Summa</b>	<b>106 726</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 550	-1 377
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 550</b>	<b>-1 377</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 550</b>	<b>-1 377</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		378 878	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-158 741	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 860	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>130 412</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>128 862</b>	<b>-1 377</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>128 862</b>	<b>-1 377</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 260	-1
<b>Årets resultat</b>		<b>102 602</b>	<b>-1 378</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	10 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	321 228
Andra långfristiga fordringar	4	162 140	982 522
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>172 140</b>	<b>1 303 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>172 140</b>	<b>1 303 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		25 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 846	25 375
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 846</b>	<b>25 375</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>85 846</b>	<b>25 375</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>257 986</b>	<b>1 329 125</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 124	5 502
Årets resultat		102 602	-1 378
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>106 726</b>	<b>4 124</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>131 726</b>	<b>29 124</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		100 000	1 300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 000</b>	<b>1 300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		26 260	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 260</b>	<b>1</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>257 986</b>	<b>1 329 125</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	10 000
-------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	163 500
------------------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-1 360
------------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>162 140</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>162 140</b>
------------------------	----------------

## Not 5 - Långfristiga skulder

2023-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	100 000
--	---------

# Underskrifter

Årsredovisning för AB Claramente, 559280-6474  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Mattias Ivermark  
Mattias Ivermark  
Ordförande  
2024-09-30

Johanna Ivermark  
Johanna Ivermark  
Styrelseledamot  
2024-09-30